
Uchwała Nr 65/49/08 
Zarz�du Powiatu 

w Kielcach 
z dnia  28 luty 2008r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomo�ci gruntowej poło�onej we wsi 
Zgórsko obr�b Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny stanowi�cej własno�� Powiatu 
Kieleckiego w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym  
  
 Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.), art. 25b i art. 67 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004r, Nr 261, 
poz. 2603 z pó�n. zm.) § 9 i § 16 uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
28 czerwca 2000r w sprawie zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich 
wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� trzy lata (Dz. Urz. Województwa 
�wi�tokrzyskiego Nr 40 z dnia 07.08.2000r. i Nr 192 z dnia 04.08.2003r.), oraz Uchwały Nr 
64/44/08 Zarz�d Powiatu w Kielcach z dnia 27 lutego 2008r. w sprawie zbycia nieruchomo�ci 
gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b Zagrody, gm. Sitkówka – Nowiny, uchwala 
si� co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 
 
Ustali� cen� wywoławcz� w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym działek 
wchodz�cych w skład nieruchomo�ci gruntowej poło�onej w gm. Sitkówka – Nowiny, obr�b 
Zagrody stanowi�cej własno�� Powiatu Kieleckiego, ujawnionej w ksi�dze wieczystej KW 
KI1L/00104623/9 prowadzonej przez S�d Rejonowy w Kielcach, w nast�puj�cej warto�ci: 
 
1.  działka oznacz. nr geod. 197/2 o pow. 7,4695 ha – cena wywoławcza 4.482.000,00 zł 
2.  działka oznacz. nr geod. 238 o pow. 3,1500 ha – cena wywoławcza 1.890.000,00 zł 
 

 
§ 2 

 
 
Do cen wymienionych w § 1 nale�y doliczy� podatek od towarów i usług (VAT) obliczony 
według stawki 22%  

 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomo�ciami oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 
 
 



 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
Zarz�d Powiatu 
                          
Starosta Kielecki 
Zenon Janus    
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
 
Członkowie Zarz�du 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna 
 


